
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

28.11.2017 № 04/jCf -р
г. Иркутск

О депутатском запросе депу­
тата Законодательного Собра­
ния Иркутской области Дику- 
саровой Н.И. (ВПП «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ») к первому заме­
стителю Губернатора Иркут­
ской области -  Председателю 
Правительства Иркутской об­
ласти Битарову А.С. «О ме­
рах, принимаемых Правитель­
ством Иркутской области, 
направленных на решение 
проблемы, связанной с про­
хождением безработными 
гражданами, проживающими 
в отдаленных населенных 
пунктах Иркутской области, 
перерегистрации в ОГКУ 
Центрах занятости населения 
Иркутской области»

Заслушав информацию министра труда и занятости Иркутской обла­
сти Воронцовой Н.В. по депутатскому запросу депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Дикусаровой Н.И. (ВПП «ЕДИНАЯ РОС­
СИЯ») к первому заместителю Губернатора Иркутской области -  Предсе­
дателю Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О мерах, при­
нимаемых Правительством Иркутской области, направленных на решение 
проблемы, связанной с прохождением безработными гражданами, прожи­
вающими в отдаленных населенных пунктах Иркутской области, перере­
гистрации в ОГКУ Центрах занятости населения Иркутской области», 
комитет

РЕШИЛ:



1. Принять к сведению информацию Правительства Иркутской об­
ласти по данному депутатскому запросу.

2. Продолжить работу по депутатскому запросу депутата Законода­
тельного Собрания Иркутской области Дикусаровой Н.И. (ВПП «ЕДИ­
НАЯ РОССИЯ») к первому заместителю Губернатора Иркутской области 
-  Председателю Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О ме­
рах, принимаемых Правительством Иркутской области, направленных на 
решение проблемы, связанной с прохождением безработными гражданами, 
проживающими в отдаленных населенных пунктах Иркутской области, пе­
ререгистрации в ОГКУ Центрах занятости населения Иркутской области».

Председатель комитета И.А. Синцова


